Финансовый отдел администрации Жирятинского района

                                                ПРИКАЗ

 От  27 декабря  2013 г.  № 52
     с. Жирятино

Об утверждении Порядка составления
и ведения сводной бюджетной росписи

бюджета района, бюджетных росписей

главных распорядителей средств бюджета

района (главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета района)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
           1.Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной
бюджетной росписи бюджета района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета района (главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета района).
           2.Ведущему специалисту Тетерюкову Д.Л. обеспечить техническое

обеспечение реализации задач, вытекающих из утвержденного Порядка.

           3. Заместителю начальника финансового отдела Богдановской Л.В.

направить настоящий приказ главным распорядителям средств бюджета района для  исполнения, органам местного самоуправления сельских поселений для руководства и организации работы.
           4. Признать утратившими силу с 1 января 2014 года:

приказ финансового отдела администрации Жирятинского района

от 25.12.2007 г. №43 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета района, бюджетных росписей главных распорядителей (прямых получателей) средств бюджета района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета района);

           приказ финансового отдела администрации Жирятинского района

от 26.12.2008 г. №48 «О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Жирятинского района от 25.12.2007 года №43 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета района и бюджетных росписей главных распорядителей (прямых получателей) средств бюджета района, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета района»;

         приказ финансового отдела администрации Жирятинского района
от 24.12.2009 г. № 45 «О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Жирятинского района от 25.12.2007 г. № 43»;

          приказ финансового отдела администрации Жирятинского района от 12.08.2010 г. № 30-1 «О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Жирятинского района от 25.12.2007 г. № 43»;

         приказ финансового отдела администрации Жирятинского района от 29.12.2010 г. № 53 «О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Жирятинского района от 25.12.2007 г. № 43».

         5. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2014 года.

         6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела Богдановскую Л.В.

Начальник Финансового отдела                                      Л.А.Солодухина
администрации Жирятинского района